

EXTRÊME Cookie Cone Vanille 4 x 110ml

- Waffel aus gebackenem Cookie-Teig - Extra grosse Cookie-Stücke - Wunderbar cremige Glace



Vanille Glace mit Cookie-Stücken, Caramelsauce und einer Waffel aus gebackenem Cookie-Teig

Artikelnummer 31020798

EAN CS 8436575295688

EAN EA 8436575295671

Weight / volume per CRT 6x

Gewicht / Volumen pro Stück 440ml

Net weight per unit 1.704

Commercial description Waffel aus Keksteig mit kakaohaltigen Keksstückchen (21%) (davon 1% kakaohaltige Keksstücke), gefüllt mit Glace mit Vanillegeschmack und Karamellsauce (8%), dekoriert mit fettglasierten Keksstücken mit Schokoladenstückchen (2.5%) und Schokoladenröllchen (

Information

Product Benefit

- Waffel aus gebackenem Cookie-Teig - Extra grosse Cookie-Stücke - Wunderbar cremige Glace

Ingredients and nutritions

MAGERMILCH rekonstituiert, Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, Kokosnussfett, Glukosesirup, BUTTER, gezuckerte KONDENSMAGERMILCH (MAGERMILCH, Zucker), SÜSSMOLKENPULVER, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, fettarmes Kakaopulver 0.8%, Kakaobutter, gesalzene BUTTER (BUTTER, Salz), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Pektine), Salz, natürliche Vanillearomen, HÜHNEREI-PULVER, Zuckersirup, karamellisierter Zuckersirup, Kakaopulver, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Farbstoff (Carotin), natürliches Vanillearoma mit anderen natürlichen Aromen. fettarmes Kakaopulver in der Biskuitwaffel 0.2%, Schokoladenstücke in Biskuitstückchen (Dekoration) 4% Kann Spuren von MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, CASHEWNÜSSE, PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANÜSSE und SENF enthalten

Hergestellt in Spain

Allergene

Allergene

Nutrition Values

	0 g
Energy	1404 KJ / 335 kcal
Fat [g]	17 g
di cui acidi grassi	12 g
Carboidrati	42 g
di cui zuccheri	27 g
Food fibers [g]	1.2 g
Proteine	3.4 g

Die Rezepturen der Produkte können sich ändern. Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das

aktuell gültige Schweizer Sortiment und werden regelmässig aktualisiert. Bei Rezepturänderungen können Produkte unter derselben Verkehrsbezeichnung sowohl mit der alten als auch mit der neuen Rezeptur gleichzeitig im Verkauf sein. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.